
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
Singole Prove

Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Castelmaggiore (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Fishing Club Capua A.S.D. (Tubertini)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Fishing Villasor A.S.D.

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lerno Pattada A.P.S.D. (Colmic)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Angler Team Tubertini A.S.D. (Tubertini)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

25,0

41,0

65,0

73,0

74,0

79,0

88,0

96,0

98,0

101,0

132,0

142,0

142,0

142,0

146,0

147,0

148,0

148,0

155,0

158,0

7,0-  8,0-  5,0

10,0- 13,0-  9,0

9,0- 20,0- 18,0

24,0-  9,0- 20,0

9,0- 23,0- 21,0

11,0- 18,0- 25,0

16,0- 20,0- 26,0

16,0- 18,0- 31,0

18,0- 18,0- 31,0

22,0- 11,0- 34,0

20,0- 24,0- 44,0

23,0- 31,0- 44,0

28,0- 26,0- 44,0

27,0- 27,0- 44,0

26,0- 32,0- 44,0

37,0- 22,0- 44,0

35,0- 25,0- 44,0

34,0- 26,0- 44,0

33,0- 34,0- 44,0

35,0- 35,0- 44,0

226.875

175.380

143.455

116.755

117.470

112.100

110.285

100.010

103.505

95.060

43.350

37.915

28.440

33.030

26.405

34.090

24.275

26.560

26.950

23.065

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr.3
Campo di Gara Bacino di Corbara - Vigne
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Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione CIS FEEDER 2024

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
BONARELLI CARLO ANTONIO

Giudice di Gara
GILDI NICOLA

Ora
17:11:16


